
 

 

CertINT®2010-2011 
CertINT®2011-2012 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco di Fatturazione UF0C12 Codice IPA istsc_VAIC84500V 

 

 
1 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, 
formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 
curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, 
digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini 
di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 
potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze 
metodologiche di insegnamento. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023)  

C.U.P. G54D23002800006 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il verbale di selezione per il conferimento di incarichi Formatori/Tutor nell’ambito del Progetto 
CITTADINI DEL FUTURO: nel mondo, per il mondo prot. 1992 del 15/05/2024 

 

DECRETA 

 

Di approvare la graduatoria per il conferimento di incarichi Formatori/Tutor nell’ambito del Progetto 

CITTADINI DEL FUTURO: nel mondo, per il mondo di seguito specificata: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO  

 

 

Donaggio Sara 

 

55 

Progettista L.I. sc. Sec. A + B 

Formatore L.I. 

Tutor L.I. 

 50 Progettista L.I. Sc.prim. A + B 

http://www.scuoleolgiate.it/
mailto:vaic84500v@pec.istruzione.it


 

 

CertINT®2010-2011 
CertINT®2011-2012 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco di Fatturazione UF0C12 Codice IPA istsc_VAIC84500V 

 

 
2 

 

 

 

Gioffredi Sabrina 

 

Formatore L.I. 

Tutor L.I. 

 

 

Carlomagno Debora 

 

45 

Progettista L.I. sc. prim. A + 

B 

Formatore L.I. 

 

 

Milione Giuseppina 

 

40 

Progettista L.I. sc. Sec. A 

Formatore L.I. 

Tutor L.I. 

 

 

 

Colombo Monica 

 

35 

Progettista tecnologia 

sc.prim. + second.  

Formatore STEM A 

Tutor STEM 

 

Bertin Roberta 

 

30 

Formatore L.I. sc. Prim.  

Tutor L.I. 

 

 

 

Chert Ester 

 

30 

Progettista matematica sc. 

Prim. 

Progettista tecnologia sc. 

Prim. 

Formatore STEM 

 

Infante Maria 
30 

Progettista L.F. sc. Sec. A + 

B  

http://www.scuoleolgiate.it/
mailto:vaic84500v@pec.istruzione.it


 

 

CertINT®2010-2011 
CertINT®2011-2012 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco di Fatturazione UF0C12 Codice IPA istsc_VAIC84500V 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

Lo Nigro Giacomo 

 

30 

Progettista matematica sc. 

Sec. 

Progettista scienze sc. 

Second. 

Formatore STEM 

 

Macchi Cristina 

 

30 

Progettista L.I. sc. Prim. A + 

B 

 

 

 

 

Colombo Daniela  

 

10 

Progettista matematica sc. 

Prim. 

Progettista tecnologia sc. 

Prim. 

Progettista scienze sc. Prim. 

Tutor STEM 

 

Tremolada Simonetta 

 

10 

Tutor STEM 

 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione 
dell’apposito Decreto dirigenziale. 

 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                                                   (Dr.Anselmo Pietro Bosello) 

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale 
                                                                                                                e norme ad esso connesse 

 

http://www.scuoleolgiate.it/
mailto:vaic84500v@pec.istruzione.it

		2024-05-15T11:25:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANSELMO PIETRO BOSELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




